Il TRIMESTRE 2020

TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA

FORNITORI

PROFESSIONISTI

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

STIPENDI

TRATTENUTE SU STIPENDI

CONTRIBUTI INPS/INPDAP/FASDA

TRATTENUTE IRPEF DIPENDENTI E AUTONOMI

INAIL

IVA

IMPOSTE VARIE

INTERESSI PASSIVI, COMMISSIONI E SPESE BANCARIE E POSTALI

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI

RIMBORSO FINANZIAMENTI

RIMBORSO MUTUI

TASSA CIRCOLAZIONE VEICOLI

ASSICURAZIONI

IMPORTO

6.456.773,75

42.344,41

4.598,49

2.099.783,78

111.219,71

792.781,67

451.075,29

82.484,62

208.514,11

13.676,48

67.957,40

37.732,00

133.333,36

92.651,65

5.637,69

164.492,00



